MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

Rua Coronel Vicente, 281 - CEP 90.030-040 – Porto Alegre/RS - Tel. (51) 3930-6002 - www.poa.ifrs.edu.br

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Porto Alegre
Página 1 de 1 – Horários das provas de Prática Musical e Desempenho Didático - EDITAL Nº 26/2018

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DAS PROVAS DE PRÁTICA MUSICAL E

DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL Nº 26/2018

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado com vistas à
contratação por tempo determinado de Professor Substituto da área de Música no
Campus Porto Alegre do IFRS, TORNA PÚBLICO os horários das provas de prática
musical e desempenho didático, de acordo com o Edital Nº 26/2018.

LOCAL: Espaço Prelúdio
DATA: 18/06/2018, segunda-feira

HORÁRIOS CANDIDATOS
09h45min Aline Seligson Werner
10h30min Caroline dos Santos Peres
11h15min Michelle Arype Girardi Lorenzetti

14h Niandra Lacerda Rodrigues
14h45min Pilar de Moraes Sidi
15h30min Rafael Gonçalves Oliveira da Silva
16h15min Tássia Minuzzo

Porto Alegre, 15 de junho de 2018.

____________________________________
Pablo Alberto Lanzoni*

Presidente da Banca Examinadora
Portaria Nº 149/2018

* O documento original encontra-se assinado, arquivado e disponível para consulta